
CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS 

NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CORE-RN 

PORTARIA CORE-RN Nº 047, de 25 de setembro de 2023. 

  

Designa. diretor-secretário para representar o CORE-RN em 

audiência pública. 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES 

COMERCIAIS NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - CORE-RN, no uso da 

atribuição que lhe confere a Lei nº 4.886, de 09 de dezembro de 1965 com suas alterações, e do 

seu Regimento Interno, letra “1”, do art. 26. 

CONSIDERANDO o convite enviado pelo presidente da Assembleia Legislativa do Estado do 

Rio Grande do Norte, deputado Ezequiel Ferreira, por meio do Núcleo de Estudos e Debates, 

para participar de Audiência Pública Sobre o tema “REVITALIZAÇÃO ECONÔMICA DA 

CIDADE ALTA/NATAL”. 

CONSIDERANDO o artigo 26, $1º do Regimento Interno deste Regional; 

CONSIDERANDO a Resolução nº 05/2022 — CORE-RN. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar o Diretor-Secretário, Augusto Gomes Dourado Neto, CORE-RN nº 5155 para 

representar o Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado do Rio Grande do 

Norte — CORE-RN em Audiência Pública sobre o tema: “REVITALIZAÇÃO ECONÔMICA 

DA CIDADE ALTA/NATAL” que ocorrerá no dia 26/09/2023 (terça-feira), as 14h, no 

Auditório Deputado Cortez Pereira, da Assembleia Legislativa do Rio Grande do Norte, 

localizada na Praça Sete de Setembro, 120, Cidade Alta, Natal/RN. 

Art. 5º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data. 

Natal/RN, 25 de setembro de 2023. 

     Diretor-Presi 

CORE-RN 5026 

7 

  

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

Sede: Rua Dr. Poty Nóbrega, nº 210 - Lagoa Nova - Natal - RN 
Tels. (84) 3345-0297/WhatsApp (84)3343-0865 

E-mail: core(core-rn.org.br - Web-page: www.core-rn.org.br 
»


